auctoritate  apostoHca  se  dihgenter  informaret  et,  si  per  informa- 
tionem  liuiusmodi  ea  repperiret  ita  esse,  concessionem . .  predicta[m] 

eadem  auctoritate  approbaret.  Ne  autem  prefatus  Cristiernus  vo- 
hmtatis  et  ipsius  predecessoris  concessionis  predictarum  pro  eo, 
quod  super  ihis  eiusdem  predecessoris  Httere,  eius  superveniente 
obitu,  confecte  non  fuerunt,  frustretur  eflectu,  volentes,  quod 
eedem  voluntas  et  ipsius  predecessoris  concessio  perinde  a  dicta 
die  18.  kal.  aug.  suum  sortiantur  effectum,  ac  si  super  iHis  ipsius 
predecessoris  Httere  sub  eiusdem  diei  data  confecte  fuissent, 
quodque  presentes  littere  ad  probandum  plene  vohintatem  et 
ipsius  predecessoris  concessionem  predictas  ubique  sulTiciant .  .  ., 
discretioni  tue  mandamus,  quatenus,  vocaiis  archidiacono  pro 

tempore  existenti  et  capitulo  predictis  ac  aliis,  qui  fuerint  evo- 
candi,  super  liuiusmodi  exposilis  aucloritate  nostra  te  diligenter 
informes  et,  si  per  liuiusmodi  informationem  ea  reppereris  ita 

esse,  concessionem  Erici  arcliidiaconi  et  capituli  eadem  auctori- 
tate  confirmes  juxta  voluntatem  et  ipsius  predecessoris  conces- 
sionem  antedictas.   Datum  Rome  5.   id.   martii  anno   1. 

An.  XX.  de  Adria. 

Reg.  Lat.  304  fol.  188.  Ogsaa  Sui^plik  (Datum  Genezani  Penestrine  diocesis 

13.  kal.  aug.  anno  11)  i  Suppl.  220  fol.  257. 

1596.  26.  Marts  1431. 

Klerken  Marquardus  de  Stiten  fra  Liibeck  Stift,  som  er  Prokurator  ved 

Kurien.  faar  Kanonikat  og  Praebende  i  Lubeck. 

Siq^pHcat  Marquardus  de  Stiten  clericus  Lubicensis,  in  curia 

s.  [v.j  causarum  procurator,  quatenus  sibi  de  canonicatu  et  pre- 
bcnda  ecclesie  Lubicensis  [fructus  5  mr.],  vacantibus  per  obitum 

Wilhelmi  Bocholt .  .  .  .,  dignemini  providere,  non  obstantibiis  sta- 
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tutis  et  consLietudinibus  dicte  ecclesie  .  .  .  Renuntiat  insuper  dictus 

Marquardus  omnibus  concessionum  gratiis  sibi  quomodolibet  fac- 

tis  aliis  a  [o:  ac]^)  premissis,  quam  quidem  renuntiationem  admitti 
petit  per  presentes.  Fiat.  G.  Datum  Rome  7.  kal.  aprilis  anno  1. 

Suppl.  260  fol.   183  V. 

1597.  27.  Marts  1431. 

Paven  opfordrer  Kong  Erik  til  at  soge  at  formaa  sin  Fretter  Hertug  Bu- 
gislav  af  Pommern  til  at  tilbagegive  Biskoppen  af  Camin  nogle  Borge,  hans 
Fader  uretmiessig  havde  frataget  denne. 

Erico  regi  Dacie.  Quum  novimus  serenitatem  tuam  timen- 
tem  deum  et  religione  fidei  prestantem,  ideo  cogimur  ex  paterna 
caritate,  quam  ad  eam  gerimus,  te  admonere  ad  ea  precavenda, 
que  possent  anime  tue  periculum  generare.  Audivimus  quendam 
Bugslaum  olim  ducem  Pomeranie  occupasse  quedam  castra 

spectantia  ad  ecclesiam  et  episcopum  Caminensem  in  prejudi- 
cium  ecclesie  et  jacturam  anime  sue,  que  nunc  coram  deo  ra- 
tionem  reddit  operum  suorum,  et  ea  deinde  post  obitum  reli- 
quisse  nobili  viro  Bugslao  tilio  suo,  qui  nunc  est  dux  Pomeranie. 

Relatum  est  etiam  nobis  tempore  predecessoris  nostri  te  pro- 
misisse,  quod  dicta  castra  restituerentur  ecclesie  et  episcopo 
Caminensi,  quod  adhuc  factum  non  fuit.  Cum  igitur  ex  debito 
officii  pastoralis  nobis  incumbat  et  reges  maxime  deceat  jura 
ecclesiarum  precipue  defensare,  rogamus  atque  exhortamur  in 
domino  serenitatem  tuam,  ut  ob  reverentiam  Salvatoris  nostri 
et  ob  anime  tue  salutem  velis  dare  operam  efficacem,  ut  dicta 
castra  restituantur  ecclesie  prefate  per  auxihum  operationis  tue. 
Constat  enim  tibi  illa  fuisse  et  esse  castra  spectantia  pleno  jure 
ad  ecclesiam  Caminensem,  quam  spoHari  bonis  et  juribus  suis 
et  apud  deum  damnabile  est  et  apud  liomines  repreliensibile. 

Spectat  insuper  ad  tuani  regiam  celsitudinem  defendere  et  con- 
servare  ecclesias  regni  tui  instar  aliorum  regum  fidelium,  qui 
ecclesias  sub  sua  ditione  constitutas  defendunt  et  conservant  in 

juribus  suis.  Quod  ut  tua  quoque  celsitudo  faciat,  tum  propter 
honorem  tum  propter  debitum  justitie,  eandem  serenitatem  in 
domino  plurimum  exhortamur.  Speramus  hoc  fore  facillimum 
tibi,  cum  patruus  ipsius  ducis  existas,  apud  quem  tua  auctoritas 

plurimum  valebit,  et  qui  tuis  monitis  et  consiliis  parebit.  Da- 

lum  Rome  6.   kal.   aprilis  anno   l^). 
Heg.  Vat.  359  fol.  60  v. 

')  a(hl.  (Iz.       '^)  Samme  Dag  Breve  om   samme  Sag  til  Hertug  Bugislav  og hans  Uaad. 
* 
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1598.  29.  Marts  1431. 

Klerken  Jakob  Kotze  fra  Odense  Stift  faar  Kanonikat  og  Prrebende  i 
Wildeshausen. 

Supplicat  Jacobus  Kotze  clericus  Ottoniensis  diocesis,  qua- 
tinus  sibi  de  canonicatu  et  prebenda  in  ecclesia  s.  Alexandri 

Wyldeshusen,  [vacantibus]  per  obitum  Reniberto  [o:  -ti]  Sthor- 
neborch  [fructus  4  mr.],  dignemini  providere.  Concessum.  B.  Gra- 
densis.     Datum  Rome  4.   kal.   aprihs  anno   1.